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ZP/p/2374-23-846/19
Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawerezonansu magnetycznego MR 1,5 T wraz z montazem celem realizacji
projektu: podniesienie jakosci i dostepnosci do komplementarnych $wiadczer medycznych w zakresie
chorob uktadu kostno-stawowo-migéniowego, $wiadczonych przez SP ZOZ MSWIA w Poznaniu
w celu wzmocnienia kondycji zdrowotnej 0séb dorostych i ich aktywno$ci zawodowej

Nr postepowania: ZP/p/23/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwieri publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotne;j
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
informuje, iz do przedmiotowego postepowania wplynagt wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikaciji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi na
zadanie zapytania:

| ZEST/

AW ZAPYTANNR1

1. Prosze o informacje czy strop pomigdzy piwnicg — pomieszczenia techniczne i wentylatornia
a parterem nalezy zabezpieczy¢ do odpornosci ogniowej 120minut?

Odpowied? Zamawiajgcego:Tak, strop miedzy piwnica a parterem nalezy zabezpieczy¢ do 120
minut, zastosowac¢ klapy przeciwpozarowe 60 minut.

2. Czy magazyn szpitala (Sciany i strop) rowniez ma byé wydzielony do odpornosci ogniowej
El120minut skoro nalezy zamontowaé¢ drzwi 0 odpornosci ogniowej EI60.

Odpowiedz Zamawiajacego:Pomieszczenie magazynowe w piwnicy: strop zabezpieczy¢ do El 120,
przejscia uszczelni¢ do El 60, nie wydziela¢ pozarowo, zastosowaé drzwi bezklasowe. W koncepg;ji
omytkowo narzucono klase EI60 dla drzwi.

3. Czy sciany pomigdzy pom. technicznym a korytarzem gtéwnym w piwnicy majg odporno$é
ogniowg EI120 min. Czy nalezy jg dodatkowo zabezpieczyé?

Odpowied? Zamawiajgcego:Sciany piwnic sg wykonane z cegly peinej, ktora powyzej 140mm
(z obustronnym tynkiem) zapewnia parametr EI120. Nalezy ujg¢é w wycenie jej ewentualne
uszczelnienie i zabezpieczenie przejs¢ instalacyjnych.
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4. Prosze o potwierdzenie ze wszystkie drzwi w piwnicy majg mie¢ odpornos$¢ ogniowa EI60.
Odpowied? Zamawiajacego:Nie wszystkie drzwi w piwnicy majg EI60. Takg klase nalezy zapewnié w
pomieszczeniach niepowigzanych funkcjonalnie z czescig zaliczang do ZL (zgodnie z WT par. 212 ust.
8,9), oraz par. 209 ust.3).

5. Czy do pomieszczenia rezonansu nalezy doprowadzié instalacje sprezonego powietrza?
Odpowiedz Zamawiajgcego:Tak, do pom. rezonansu doprowadzié instalacje sprezonego powietrza.

6. Prosze o informacje, ktére drzwi majg byé otwierane automatycznie.

Odpowied? Zamawiajacego:Drzwi z korytarza ogélnego do pom. 07 majg by¢ automatyczne, objete
kontrolg dostgpu oraz przygotowane do wpigcia w system Sap. Drzwi z korytarza do pomieszczenia
05 majg by¢ manuaine, objete kontrolg dostepu.

7. Proszg o informacjg w ktérych drzwiach ma byé zastosowana kontrola dostepu.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:Drzwi z korytarza ogéinego do pom. 07 majg by¢ automatyczne, objete
kontrolg dostgpu oraz przygotowane do wpigcia w system Sap. Drzwi z korytarza do pomieszczenia
05 majg by¢ manualne, objete kontrolg dostepu.

8. Czy w obrebie pracowni ma by¢ zamontowana skrzynka sygnalizacyjno — zaworowa gazow
medycznych?

Odpowied? Zamawiajgcego:Skrzynka sygnalizacyjno-zaworowa ma by¢ zamontowana w pom.
przygotowania pacjenta.

9. Czy stolarka okienna i drzwiowa w pomieszczeniu 09 i 10 podlega wymianie?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Tak, stolarka okienna i drzwiowa w pom. 09 i 10 podlega wymianie.

10. Prosze¢ o potwierdzenie, ze na $cianach nalezy zastosowaé oktadzine $cienng zgodnie
z programem funkcjonalno-uzytkowym.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajgcy potwierdza, dopuszcza sig oktadziny PVC i winylowe typu
TarkettWallgard, AltroWhiterock, Gerflor lub inny materiat wykonczeniowy z atestem dla stuzby
zdrowia, zaproponowany przez Wykonawce — po zaopiniowaniu przez Inwestora.

Niniejszy dokument stanowi integralna cze$é SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich W konawcow

ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamdwienia publicznego.
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